

Kære forældre i Forårsbørnehaven

Tiden går med raske skridt og vi har nu "gået i Forårsbørnehaven i 4 uger"

Børnene kender nu dagens gang, vi øver os i:

- At være selvhjulpne, pakke tasken og huske det hele på en gang
- At være aktive i samlingen, lære at fortælle og at lytte
- Finde de gode relationer i gruppen

Forårsbørnehavelokalet er indrettet med små legerum, hvor børnene kan fordybe sig. Børnene er glade for lokalet og udnytter de gode muligheder vi har i det gamle Mejeri. Lærkehaven (Legeområdet udenfor Mejeriet) giver muligheder for leg på den fine skovlegeplads.

Aktiviteterne tager udgangspunkt i lige netop denne gruppe børn, vi har været meget i naturen, gået på opdagelse og kigget på forårstegn. Vi har oplevet, opdaget, iagttaget, leget og lært. Jeres børn er nemme at fange, de er lyttende og rigtig gode til at huske. Vi håber at I følger med på vores FB-side, hvor vi opdaterer om dagens gang i Forårsbørnehaven.

Vi øver også tal og bogstaver og at holde på en blyant. Børnene har en opgavemappe, hvor vi hver uge laver opgaver, det er de meget optaget af.



Med to helt nye børn har vi arbejdet særligt med at Sif og Krzysztof skulle finde gode legerelationer og det er lykkedes rigtig godt.

I sidste uge indledte vi samarbejdet med dette års børnehaveklasse og Kristine. Vi mødes i Forårsbørnehaven hvor vi laver forskellige aktiviteter sammen. Mange af børnene kender hinanden fra børnehaven, og de nyder at arbejde sammen. Hver torsdag er vi sammen med Vedsted Friskoles børnehaveklasse.

At cykle med Forårsbørnene er en tradition, som vi også tager op i år. I får en seddel med hjem, når børnene skal have cykler med. At cykle sammen stiller store krav til børnene om koncentration og opmærksomhed – og så giver det god energi, glæde og højt humør. Der er altid smil og latter når vi cykler afsted.

Det er en flok skønne børn, der elsker at lege og lære – og så er de rigtig gode til at huske. Vi glæder os til de næste uger sammen med jeres børn.

Mange hilsner

Viola, Sjanne og AnneMarie

!! VI CYKLER MANDAG, TIRSDAG OG ONSDAG I UGE 20

Husk cykler og cykelhjælme 🚴

